MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0007/2019 Em 03 de janeiro de 2019 . ~

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos .
à Indicação n° 4803/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperaçâo dos Assuntos de Segurança Pública,
que o equipamento público em apreço consta da relaçâo das unidades que
integrarâo o projeto de monitoramento por meio de alarmes e câmeras de vídeo
monitoradas pela Central da Guarda Civil Municipal. Comunicamos ainda, que as
instalações dos equipamentos já se iniciaram; e as Unidades Educacionais fazem parte
das prioridades dos serviços.

Colocando-nos à disposiçâo para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

RB. {G. B8.770!18)

l
o que for;.

'!:.·
C::t
Q:l

O:S:•
~
15;J

.~ .....
t ... :c
•::::=t -•.l)

I